כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה
נגד
חן אוחנה הנאשם

### גזר דין

### רקע

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון, אשר גובש לקראת סיום פרשת התביעה. במסגרת ההסדר הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן בן 4 אישומים, בביצוע שתי עבירות של סחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 יחד עם סעיף 19א בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), בעבירה של ניסיון סחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 יחד עם סעיף 19א בפקודה וסעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובתיווך בסם מסוכן בניגוד לסעיף 14 יחד עם סעיף 19א בפקודה.

בהתאם לכתב האישום, סחר הנאשם, ניסה לסחור ותיווך בסמים מסוג קנבוס וחשיש, הכל אל מול סוכנת משטרתית סמויה.

**על פי עובדות האישום הראשון**, ביום 23.12.14 בסמוך לשעה 15:00, נפגש הנאשם עם קטינה ועם הסוכנת בראשון לציון.

**הנאשם יבצע את השל"צ בתוך שנה מהיום, והוא מוזהר כי במידה ולא יבצע את השל"צ והמבחן כלשונם, ניתן יהיה להרשיעו ולגזור מחדש את דינו.**

**ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.**

**העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.